PAGE
2

                                                                                               [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.10. 2019                                     с. Анучино                                             № 482
	Об исполнении решения постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам, финансам, собственности от 21.11.2018 «О проведения инвентаризации жилищного фонда Анучинского муниципального района».

 Заслушав и обсудив информацию начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района «Об исполнении решения постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам, финансам, собственности от 21.11.2018 «О проведения инвентаризации жилищного фонда Анучинского муниципального района»,          Дума района
Р Е Ш И Л А :
1. Информацию начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района «Об исполнении решения постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам, финансам, собственности от 21.11.2018 «О проведения инвентаризации жилищного фонда Анучинского муниципального района». (Информация прилагается).
2. Работу отдела имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района по контролю за использованием и содержанием муниципального жилищного фонда квартиросъемщиками признать удовлетворительной.

3. Рекомендовать отделу имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района усилить работу за сохранностью, использованием, своевременной оплатой за социальный найм  муниципального жилищного фонда квартиросъемщиками.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                      Г.П. Тишина